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Följande normer gäller för stödet 

Vilka föreningar och aktiviteter omfattas av stödet? 

Bidraget är avsett för arrangerande/producerande kulturförening och kulturarvsförening som 

bedriver barn- och ungdomsverksamhet inom konstformerna berättande, bildkonst, dans, 

film/media, litteratur/ordet, musik, slöjd/hantverk och teater eller jämförbara konstformer. Till detta 

brukar även kulturarvet (inklusive arkiv) räknas med. Godkänd aktivitet är att delta i, arrangera eller 

själv producera inom en eller flera av ovanstående konstformer. 

Det kommunala aktivitetsstödet gäller inte offentliga danser, basarer och bingoarrangemang med 

mera, sammankomster anordnade av samarbets-, distrikts- eller riksorganisation, studiecirklar, 

aktiviteter i skolans regi eller annan verksamhet som får statligt stöd på annat sätt eller bedrivs i 

kommersiell regi. 

Hur och när söker kulturföreningar kommunalt aktivitetsstöd? 

Kulturföreningar gör fullständig närvarorapportering för varje deltagande person. 

Närvarorapporteringen ska signeras senast 15 augusti för period 1 (1/1 - 30/6) och senast 15 

februari för period 2 (1/7–31/12). Rapportering görs digitalt via Skellefteå kommuns hemsida i det 

kommunala systemet NVGO. 

Hur fördelas bidraget till kulturföreningar? 

Aktivitetsstödet fördelas mellan aktiva deltagare och sammankomster för åldersgruppen 7–25 år. 

Beslut om nivå på bidraget beslutas årligen av fritidsnämnden.  

Vad är en godkänd sammankomst? 

Sammankomsten ska vara planerad och ledarledd av en person som är minst 13 år. Den ska bestå 

av en grupp på minst 3 personer (plus ledare) och maximalt 30 personer för varje tillfälle (gruppen 

får inte delas). Den ska vara minst 45 minuter och innehålla en gemensam samling och avslutning. 

En deltagare får endast räknas en gång per dag per verksamhet/förening. 

Föreningarna kan maximalt få kommunalt aktivitetsstöd upp till 105 sammankomster per unik 

deltagare/verksamhet/förening och år. Deltagare ska ha medlemskap i föreningen, men även 

deltagare i föreningens ”prova-på” och andra sammankomster i rekryteringssyfte räknas som 

godkända deltagare. 

Förening kan inte få bidrag för samma aktivitet i annan nämnd eller inom annat likartat bidrag. 
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